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FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

Për: Operatori Ekonomik “Ilir Dedolli” P.F, me adresë: Dibër, Bashkia Klos, Rruga Rexhep 

Pashë Mati, Ndërtesë private 2-katëshe Nr.5, Kati 1, me Nipt: K37508925G. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur. 

Numri i referencës së procedurës: REF-22427-03-17-2022. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kanalesh vaditëse, riparim rrugësh, 

ujësjellësi, elektrike dhe mirëmbajtje shkollash”, Marreveshje Kuadër me një Operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, afati 24 (Njëzet e katër) Muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 36 datë 23 

Mars 2022. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Ilir Dedolli” P.F me Nipt: K37508925G me vlerë 852.998 (Tetëqind e pesëdhjetë e dy 

mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa t.v.sh. 

2. “Gentian Horieti” P.F me Nipt: K31427013J me vlerë 1.061.857 (Një milion e 

gjashtëdhjetë e njëmijë e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Ilir Dedolli” 

P.F  me Adresë: Dibër, Bashkia Klos, Rruga Rexhep Pashë Mati, Ndërtesë private 2-katëshe 

Nr.5, Kati 1, me Nipt: K37508925G, se oferta e paraqitur, prej 852.998 (Tetëqind e pesëdhjet) 

lekë pa t.v.sh. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

* * * 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

Ilmi Hoxha 


